
PROTOKÓŁ NR 7/2024
 Z VIII SESJI RADY POWIATU OBORNIKCKIEGO
która odbyła się 19 września 2024 r. w sali sesyjnej 
Starostwa Powiatowego w Obornikach



Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 roku o godz. 10:00, a zakończono tego samego dnia 
o godz. 15:38.
Na ogólną liczbę 17 radnych w sesji udział wzięło 17 radnych - lista obecności stanowi załącznik do protokołu.
Osoby spoza Rady obecne na sesji - wykaz stanowi załącznik do protokołu.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
1) Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa stwierdziła, że na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności w sesji bierze udział 17 radnych, co stanowi spełnienie wymogu art.13 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i Rada Powiatu Obornickiego jest władna do prowadzenia obrad 
i podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformowała również, że przebieg sesji jest nagrywany i będzie dostępny na stronie starostwa, a protokół z sesji sporządza Agnieszka Borowicz.

2. Przedstawienie porządku obrad.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa wyjaśniła, że porządek obrad radni otrzymali drogą elektroniczną na maila oraz został udostępniony do programu esesji. Następnie zapytała radnych czy są jeszcze jakieś propozycje zmian do porządku obrad.
Starosta Obornicki Zofia Kotecka poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad punktu w brzmieniu ,,Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/169/09 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzących przez Powiat Obornicki.

Przewodnicząca Rady dopytała kto jest autorem tego projektu uchwały.
Starosta Obornicki udzieliła odpowiedzi, że punkt jest rekomendacją Zarządu, a projekt uchwały przygotował Pan Krzysztof Poszwa Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich.

Przewodnicząca ze swojej strony poprosiła o wycofanie z porządku obrad punktu trzeciego. Dodała, że przyjmiemy go na następnej sesji Rady Powiatu.


Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad poprzez usunięcie punktu 3.
Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
ZA - 17,
PRZECIW - 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ - 0, 
BRAK GŁOSU - 0, 
NIEOBECNI – 0
Jednogłośnie przyjęła zmianę porządku obrad o usunięcie punktu nr 3.Podczas głosowania obecnych było 17 radnych.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego  (druk 1 – osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka).
4. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.
5. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady.
6. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek.
7. Działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego (druk 2 osoba referująca: Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego p. Bernard Błaszkiewicz).
8. Działalność Geodety Powiatowego (druk 3 – osoba referująca: Geodeta Powiatowy p. Janusz Derkowski).
9. Informacja o stanie mienia Powiatu Obornickiego (druk 4 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Monika Rasztorf - Gała).
10. Informacja na temat budowy drogi S11 na terenie Powiatu Obornickiego (druk 5 – osoba referująca: p.o. Dyrektora oddziału GDDKiA w Poznaniu p. Patryk Kosicki).
11. Informacja na temat budowy obwodnicy Rogoźna w ciągu DW nr 241  (druk 6 – osoba referująca: Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Paweł Katarzyński).
12. Realizacja zadań inwestycyjnych w 2024 roku i możliwości inwestycyjne powiatu w latach następnych (druk 7 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna).
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok  (druk 8 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna).
14. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2024 – 2036 (druk 9 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna).
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/169/09 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli  w szkołach i placówkach prowadzących przez Powiat Obornicki.
16. Interpelacje i zapytania radnych.
17. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
18. Wolne głosy i oświadczenia.
19. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady.
20. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Obornickiego.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła radnych o głosowanie w sprawie wprowadzenia punktu zaproponowanego przez Starostę Obornickiego Zofię Kotecką 
w brzmieniu Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/169/09 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli  w szkołach i placówkach prowadzących przez Powiat Obornicki.

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
ZA - 17,
PRZECIW - 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ - 0, 
BRAK GŁOSU - 0, 
NIEOBECNI – 0
Jednogłośnie przyjęła zmianę porządku obrad o wprowadzenie dodatkowego punktu.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

3. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 1 – osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka).
Przewodnicząca Rady poinformowała, że materiał radni otrzymali drogą elektroniczną 
i zapytała Panią Starostę, czy chciałaby przedstawione informacje w sprawozdaniu uzupełnić.
Starosta Obornicki Zofia Kotecka odpowiedziała, że nie.

Radny Bogusław Janus zapytał Panią Starostę czy odbywały się jakieś negocjacje Zarządu z Gminą Rogoźno w sprawie przejęcia Liceum Ogólnokształcącego w Rogoźnie.
Starosta Obornicki Zofia Kotecka odpowiedziała, że Zarząd Powiatu nie zajmował się prowadzeniem negocjacji. Wyjaśniła, że do tego celu została powołana specjalna komisja.
Przewodnicząca Rady wobec braku dalszych głosów w dyskusji zamknęła ten punkt porządku obrad. 
3. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym brała udział w przygotowaniach do sesji oraz posiedzeniach Zarządu.
Następnie zapytała radnych czy maja pytania co do przedstawionych informacji.
Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

4. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady.
Przewodniczący poszczególnych komisji Rady Powiatu zdali swoje sprawozdania z prac komisji w okresie międzysesyjnym
Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań.
[bookmark: _Hlk179360126]Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

5. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek.
Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie.
Radny Mateusz Daszkiewicz poprosił Panią Starostę o przybliżenie sytuacji związanej 
z przekazaniem Gminie Rogoźno Liceum Ogólnokształcącego w Rogoźnie 
i zobrazowanie rozmów negocjacyjnych. 
Starosta Obornicki wyjaśniła, że rozmowy negocjacyjne zmierzają do końca. Dodała, że toczą się w przyjemnej atmosferze i na horyzoncie widać już po części projekt porozumienia w tej kwestii.
Radny Mateusz Daszkiewicz jakie wnioski zostały złożone przez Powiat Obornicki do programu pn. ,, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg”.
Wicestarosta Obornicki Waldemar Cyranek odpowiedział, że zostało złożonych 
5 wniosków.
Radny Mateusz Daszkiewicz dopytał czy nadal w ramach tego programu Powiat Obornicki może liczyć na 50% wkładu własnego.
Wicestarosta Obornicki odpowiedział, że do końca nie są znane te kryteria, a opracowywane one są na podstawie wytycznych Ministerstwa Finansów. Dodał, że w tym programie można liczyć na dofinansowanie od 50% do 80% środków finansowych. 
Radny Mateusz Daszkiewicz zapytał, czy są jakieś inne programy dotyczące pozyskania środków na inwestycje związane z modernizacją infrastruktury drogowej w powiecie obornickim.
Wicestarosta Obornicki odpowiedział, że tak jest to KPO i jest w nich m.in. kwestia poprawy efektywności energetycznej. Dodał, że Starostwo czeka na szczegóły tego programu, aby wiedzieć jak się przygotować do niego.
Następnie radny Mateusz Daszkiewicz zapytał czy wpłynęła już odpowiedź Burmistrza na jego zapytanie złożone na poprzedniej sesji.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że tak odpowiedź wpłynęła wczoraj i dzisiaj radny ją otrzyma. 
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

6. Działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego (druk 2 osoba referująca: Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego p. Bernard Błaszkiewicz).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali informację. Poinformowała, że z przyczyn osobistych nie ma na dzisiejszej sesji przedstawiciela Nadzoru Budowlanego. Następnie poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań do tego punktu, które za pośrednictwem Biura Rady zostaną przesłane do Nadzoru Budowlanego w celu uzyskania odpowiedzi.
Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

8. Działalność Geodety Powiatowego (druk 3 – osoba referująca: Geodeta Powiatowy p. Janusz Derkowski).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali informację. Następnie poinformowała, że nieobecny jest Pan Janusz Derkowski i poprosiła Panią Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Monikę Rasztorf – Gała o przedstawienie informacji w tym zakresie.
Pani Naczelnik przedstawiła informację.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań.
Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

9. Informacja o stanie mienia Powiatu Obornickiego (druk 4 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Monika Rasztorf - Gała).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali informację. Następnie poprosiła Panią Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Monikę Rasztorf – Gała o przedstawienie informacji w tym zakresie.
Pani Naczelnik przedstawiła informację.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań.
Radny Zbigniew Nowak zwrócił uwagę, że w informacji o stanie mienia Powiatu Obornickiego brak jest wyceny finansowej wyszczególnionych nieruchomości.
Starosta Obornicki wyjaśniła, że każde szacowanie nieruchomości wiąże się 
z dodatkowymi kosztami. 
[bookmark: _Hlk179371204]Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

10. Informacja na temat budowy drogi S11 na terenie Powiatu Obornickiego (druk 5 – osoba referująca: p.o. Dyrektora oddziału GDDKiA w Poznaniu p. Patryk Kosicki).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że informacja niestety nie dotarła do Biura Rady i niestety na Sali sesyjnej nie ma przedstawiciela Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Proszę Państwa radnych o ewentualne zabranie głosu w tym punkcie.
Wicestarosta Waldemar Cyranek poinformował jako członek stowarzyszenia drogi S11, że od dwóch lat brak jest informacji na temat budowy drogi S11 w Wielkopolsce na odcinku północnym i południowym. 
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

11. Informacja na temat budowy obwodnicy Rogoźna w ciągu DW nr 241 (druk 6 – osoba referująca: Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Paweł Katarzyński).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali informację. Następnie poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie.
Radny Bogusław Janus poinformował, że prace ziemne przy budowie obwodnicy Rogoźna są realizowane.
Radny Błażej Cisowski poinformował, że na terenie przeznaczonym pod budowę obwodnicy Rogoźna są również prowadzone badania archeologiczne w celu rozpoznania terenu.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

12. Realizacja zadań inwestycyjnych w 2024 roku i możliwości inwestycyjne powiatu w latach następnych (druk 7 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali informację. Następnie poprosiła Panią Joannę Konieczną Skarbnik Powiatu o jej krótkie zreferowanie.
Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła informację.
Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pyta w tym temacie.
Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok  (druk 8 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali projekt omawianej uchwały. Następnie poprosiła Przewodniczących komisji o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.
Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Rozwoju poinformowała, że komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań do projektu uchwały.
Radny Zbigniew Nowak zapytał, czy jesteśmy w stanie zrealizować przetarg na remont drogi do Wojciechowa.
Wicestarosta Obornicki Waldemar Cyranek wyjaśnił, że tak.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 17,
„przeciw”		- 0,
„wstrzymujące”	- 0,
,,brak głosu”		- 0,
,,nieobecni”		- 0.

podjęła Nr VII / 50 / 24 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. Podczas głosowania obecnych było 17 radnych. Uchwała nr VII / 50 / 24 stanowi załącznik do protokołu.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

14. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2024 – 2036 (druk 9 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali projekt omawianej uchwały. Następnie poprosiła Przewodniczących komisji o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Przewodniczący Komisji przedstawili opinie w sprawie projektu uchwały.
W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań do projektu uchwały.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 16,
„przeciw”		- 0,
„wstrzymujące”	- 0,
,,brak głosu”		- 0,
,,nieobecni”		- 1.

[bookmark: _Hlk180052260]podjęła Nr VII /51 / 24 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2024-2036. Podczas głosowania obecnych było 17 radnych. Uchwała nr VII /51 / 24  stanowi załącznik do protokołu.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

[bookmark: _Hlk180137164]15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/169/09 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzących przez Powiat Obornicki.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali projekt omawianej uchwały. Następnie poprosiła Przewodniczących komisji o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Przewodniczący Komisji przedstawili opinie w sprawie projektu uchwały.
W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Krzysztofa Poszwę Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich o przedstawienie projektu uchwały.

Naczelnik Wydziału Krzysztof Poszwa przedstawił projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań do projektu uchwały.
Radny Mateusz Daszkiewicz poprosił o wyjaśnienie kwestii rozdysponowania kwoty przeznaczonej przez Dyrektorów na dodatki dla poszczególnych nauczycieli.
Naczelnik wyjaśnił, że kwota rozdysponowania jest to kwestia Dyrektorów poszczególnych szkół. Następnie poinformował o kwotach oraz wyjaśnił regulamin ich przyznawania.
Radny Błażej Cisowski zgłosił wniosek o zakończenie dyskusji w tym temacie.
Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie zakończenia dyskusji.

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 11,
„przeciw”		- 3,
„wstrzymujące”	- 3,
,,brak głosu”		- 0,
,,nieobecni”		- 0.

Podjęła decyzję w sprawie zakończenia dyskusji.
W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania w sprawie podjęcia projektu uchwały.
Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 15,
„przeciw”		- 0,
„wstrzymujące”	- 2,
,,brak głosu”		- 0,
,,nieobecni”		- 0.

podjęła Nr VII /52 / 24 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/169/09 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli  w szkołach i placówkach prowadzących przez Powiat Obornicki. Podczas głosowania obecnych było 17 radnych. Uchwała nr VII /52 / 24 stanowi załącznik do protokołu.
16. Interpelacje i zapytania radnych.
Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o zabranie głosu w tym punkcie. Wobec braku głosu w dyskusji Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.
17. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
Przewodnicząca Rady poinformowała o złożonych odpowiedziach na wcześniejsze zapytania radnych złożone na poprzednich sesjach rady powiatu.
Przewodnicząca Rady zapytała radnych czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji.
Radny Mateusz Daszkiewicz podziękował wszystkim, którzy zaangażowali się w pomoc mieszkańcom miejscowości, które ucierpiały w powodzi na południu Polski. Następnie poprosił Panią Starostę o przedstawienie składu zespołu negocjacyjnego w sprawie porozumienia powierzenia prowadzenia Liceum w Rogoźnie przez Gminę Oborniki.
Starosta Obornicki Zofia Kotecka przedstawiła skład negocjacyjny.
18. Wolne głosy i oświadczenia.
Przewodnicząca Rady zapytała radnych czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji.
Radny Mateusz Daszkiewicz podziękował wszystkim, którzy zaangażowali się w pomoc mieszkańcom miejscowości, które ucierpiały w powodzi na południu Polski. Następnie poprosił Panią Starostę o przedstawienie składu zespołu negocjacyjnego w sprawie porozumienia powierzenia prowadzenia Liceum w Rogoźnie przez Gminę Oborniki.
Starosta Obornicki Zofia Kotecka przedstawiła skład negocjacyjny.
19. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że następna sesja Rady Powiatu odbędzie się w dniu 31 października 2024 roku o godz. 13:00 dodała, że niedługo będzie to godzina 10:00.
20. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Obornickiego.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa zamknęła VII sesję Rady Powiatu Obornickiego.
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